[image: image1.png]

[image: image2.png][RAEL )

CsA

Campus de Foz do Iguaçu
ANEXO I – REQUERIMENTO DE INSCRIÇÃO
Formulário para inscrição de candidatos no processo eleitoral para escolha de Coordenador(a) do Núcleo de Estudos em Ciências Sociais e Aplicadas - NUPESA do CCSA – Centro de Ciências Sociais Aplicadas.

À Comissão Eleitoral,

Eu _________________________________________, RG ________________, venho através deste solicitar junto à Comissão Eleitoral minha inscrição para o cargo de Coordenador(a) do Núcleo de Estudos em Ciências Sociais e Aplicadas – NUPESA, referente ao período de 01 de junho de 2022 a 31 de maio de 2024.
Nestes termos pede deferimento.

Foz do Iguaçu, _____ de _______________ de 2024.

___________________________________________

Candidato(a) à Coordenador(a)

Documentos que devem ser anexados ao pedido.

- PIAD – Plano Individual de Atividade Docente vigente;
- Comprovante de participação em atividades de extensão;

- Comprovante de participação em atividades de pesquisa;

- Comprovante de titulação stricto sensu mestrado ou doutorado;
- Plano de Trabalho – Anexo II.